
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 28.5.2025

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Šváčková Kateřina

IČ: 00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu: 1320831/0100

Dodací lhůta:

31.12.2025

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0208/2025/OŠKT

Dodavatel:

VT HRANICE s.r.o.

Teplická 258

75301 Hranice

IČ: 28651103

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky v příloze technologii ohřevu vody ZŠ a MŠ
Šromotovo
Cenová nabídka obsahuje:
- Schéma zapojení části ÚT a ZTI – projekt skutečného provedení
- Demontáž stávajícího ohřívače včetně likvidace
- Dodávka a montáž nerezového ohřívače SMART 420 l
- Dodávka a montáž expanzní nádoby 33 litrů 10bar pro pitnou vodu vč. ventilu Flowjet 3“
- Propojení ohřívače na přívod topné vody
- propojení ohřívače na přívod studené vody a rozvody teplé vody včetně cirkulace
- Propojení čidla ohřívače se stávající MaR a nastavení
- Kompletace, zprovoznění a zkoušky
- Proškolení obsluhy a předání

Termín provedení: 60 dnů od podpisu objednávky
Doba odstávky při realizaci 2 - 3 pracovní dny

Záruka na dílo 60 měsíců od předání

Celková cena dle cenové nabídky 165 000 Kč bez DPH

200000,00 CZK

Celkem s DPH 200000,00 CZK

Objednávku vystavil: Foltýnová Zuzana Ing. Datum: 30.05.2025

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.



Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


